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BILANCI | GJENDJES

ASETET

Paraja né doré dhe né banké
Investimet né depozita
Investimet ne letra me vlere
Kostot e pérvetésuara té shtyra
Llogarité e arkétueshme nga sigurimet dhe risigurimet
Asetet e risigurimit

Toké dhe Ndértesa

Asete té tjera té prekshme
Asetet e paprekshme

Aseteté tjera

GJITHSEJ ASETET

DETYRIMET

Provizionet pér déme dhe shpenzimet e trajtimit té démeve
Provizionet pér primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar
Llogarité e pagueshme té sigurimit dhe detyrimet e tjera

Huaté dhe kredité
Kreditorét e tjeré dhe Akrualet
GJITHSEJ DETYRIMET

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar

Fitimi i akumuluar

Fitimi per periudhen

Rezerva té tjera

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI

30 gershor 2015
ne Euro
730,684

5,459,365
2,948,361
491,290
956,253
588,154
3,106,638
103,428
87,995
4,623

14,476,790

6,309,336
2,972,405
493,181

1,095,377
10,870,300

5,428,040
(2,365,802)
(222,640)

766,892

3,606,490

14,476,790

30 qershor 2016
ne Euro
1,213,299
4,534,884
3,558,985
438,590
1,080,964
711,484
3,066,936
106,362
68,020
11,809

14,791,333

7,018,379
2,494,915
428,477

965,876
10,907,647

5,428,040
(2,324,806)
14,705
765,746
3,883,686

14,791,333
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